第７６回旅館建築審査会 議事要旨

１．開催日時  令和５年１０月３１日（火）

        午後２時から午後３時まで

２．開催場所  四日市市役所 本庁舎 １１階第１委員会室

３．出席者数  旅館建築審査会委員  ４人

        旅館建築審査会事務局 ４人（幹事２人、書記２人）

        建築指導課（行政庁） ３人

４．議 題

 ●【議案第１号】

「旅館建築同意申請に対する意見について」

  ○申請建造物の概要

    〈名称〉      （仮称）ドーミーイン四日市新築工事

〈建築場所〉    四日市市浜田町９番地他６筆

    〈建造物の種別〉  ホテル

    〈工事種別〉    新築

    〈敷地面積〉    １，０１６．１５㎡

    〈建築面積〉    ７２９．２５㎡

    〈延べ面積〉    ７，０１７．４２㎡

  ○委員より以下の質問・意見があった。

   ①機械式駐車場のバリアフリー対応について

   ②男女共用となる部分の防犯等の対策及び管理方法について

  ○「関係法令の規定を遵守すること」という条件を付して全会一致で同意

５．傍聴者数   なし